Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 22 » мая 2020 года № 248

О внесении изменений
в постановление администрации
Новоладожского городского поселения
от 20.02.2016 г. №96

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Новоладожского

городского поселения от 20.02.2016 № 96 «Об утверждении Положения о

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Новоладожского городского

поселения и урегулированию конфликта интересов», изложив абзац 2

подпункта «б» пункта 14 в следующей редакции:

«б) поступившее должностному лицу общего отдела Администрации,

ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений, в порядке, установленном нормативным правовым актом

Администрации:

обращение гражданина, замещавшего в Администрации должность

муниципальной службы, включенную в перечень должностей, утвержденный

нормативным правовым актом Администрации, о даче согласия на

замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или)

на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации

услуг) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции

муниципального (административного) управления данной организацией

входили в его должностные (служебные) обязанности, в течение двух лет

после увольнения с муниципальной службы;».

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в

средствах массовой информации.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрац Е.А. Егорова